
  Mini Muffin Chocolat Noisettes 26gr

  Réf : 13732

  Fournisseur : MADEMOISELLE DESSERT

  Origine / Fabrication Transformé en France

  Conditionnement Carton de 42 pièces   Carton de 1.090 kg

  Liste des ingrédients sucre, huile de colza, pépites de chocolat 11,2% (sucre, pâte de cacao 5%, beurre
de cacao, émulsifiant: E322(i) (SOJA)), farine de BLÉ, eau, blanc d'OEUF, OEUF,
pâte de NOISETTES (FRUITS À COQUE) 3%, cacao en poudre 2,2%, LAIT
écrémé en poudre, amidon modifié, cacao maigre en poudre 1,5%, LACTOSÉRUM
en poudre, émulsifiants: E471 (colza), E322 (SOJA), poudres à lever: E450,
E500(ii), pâte de cacao 0,2%, sel, gluten de BLÉ

  Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Dimension : Ø 5 x E 4 +/- 0.4cm
fourrés au chocolat 23% et à la noisette
Absence d'OGM

  Allergènes lait et produits à base de lait (y compris lactose), céréales contenant du gluten,
oeufs et produits à base d'oeufs, noisettes / présences éventuelles : noix, sésame

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Temps de décongélation
  
 1 heure à température ambiante 

  Durée de vie estimée après décongélation
  
 5 jours à température ambiante, idéalement à une
température inférieure à 20°C 

  Recommandations de mise en oeuvre

  

Informations nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 1917   Énergie (kcal) : 459   Fibres alimentaires (g) : 2.9

  Glucides (g) : 51   Dont en sucres (g) : 39   Protéines (g) : 5.9

  Matières grasses (g) : 25   Dont en acides gras saturés (g) : 4,5   Sel (g) : 0.62
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